באשר לבקשת

המבקש ליציאה מביתו בין השעות 07:30 ועד 09:30 - לא צוין מה מט6רת היציאה אלא נטען טיעון כללי בדבר
הצורך ללוות את ילדיו לפעילות מחוץ לבית. נוכח האמור, אני דוחה את הבקשה ככל שהיא מתייחסת ליציאת הבוקר.

סיכומו של דבר אני מקבלת את הבקשה בחלקה כמפורט לעיל.
המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, ב' כסלו תשע"ח, 20 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.